PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETE DO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 12 DE SETEMBRODE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 149/22

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar a essa Casa de
Leis, para análise e votação por parte dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei nº 1.374/22 que:

Autoriza a transferência de recursos à Organização da
Sociedade Civil - OSC, através de Termo de Fomento com
atuação na área de Educação.

Acompanham o referido Projeto de Lei a Justificativa com os
motivos de sua elaboração, a Declaração de Compatibilidade e a Estimativa de Impacto
Orçamentárioe Financeiro.

Contando com o apoio dos ilustres Vereadores, peço que seja o
Projeto votado favoravelmente, em única votação:

er dá Souza Lambert
+enefe de Gabinete

OBATRINTAFARASS

aee

Tao

Excelentíssimo Senhor
Vereador Reverendo Dionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG

2HEO